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Perfil de superficie/suspensión BRUJAS

Potencia disipada Power dissipation Máx 100 W/M

Aleación de aluminio Aluminium alloy AL 6060

Longitud Length 2 M

IP 20

Características técnicas / Technical data

Tapas / Caps

Escala 1:1

Difusores PC / Diffusers PC

Max. w/m

100  W

Corte
a

medida

IP20

AL
6060

Perfil de superficie/suspensión. Fabricado con 
aluminio extrusionado y anodizado. Diseñado 
como disipador de tiras de LED.

Ref.: 81101
Plata

Ref.: 81102
Blanco

Opal

Referencia Color
87012 Plata

Color

Blanca

Referencia
81103

81104

Plata

Color

Blanca

Referencia
81107

81108

Kit de suspensión / Suspension kit

*Cable de suspensión electrificado a consultar

1250 mm

Milimetros

1.500 mm.

2.000 mm

Referencia
88022

88023

88024

3.000 mm.

5.000 mm

88025

88026


